
 
 

 
 
 
 

 

 



Vista la legge regionale 10/2000;

Richiamata  la  delibera  di  Giunta  Camerale  n.  16  dell'11/12/2017  di  approvazione 
organigramma del nuovo Ente;

         D E T E R M I N A

di liquidare la somma di €. 252,00 oltre Iva alla ditta RCM. Italia s.r.l. per la fornitura 
della cartuccia della macchina affrancatrice allocata presso l'ufficio protocollo;

di autorizzare l'Ufficio Contabilità a liquidare la somma di €.  252,00 oltre Iva sulla base 
dell'offerta di cui al preventivo  n. 19/221 presentata dalla ditta RCM Italia s.r.l., Partita 
Iva 06736060630 con sede in Via P. Borsellino 123 Cassandrino; 

d' imputare il superiore  importo  di €. 252,00 oltre Iva al C.d. C. n. 325053 BB03 del 
bilancio di esercizio in corso.

IL Dirigente
dott.ssa agata inserra

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


